

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Uruará
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Pregão Eletrônico - 9/2021-00033

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA AÇO OU FERRO PINTADO
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.949,54
Valor Final:	1.045,00
Valor Total:	1.045,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:31 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0002
Descrição:	COMPUTADOR
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.104,17
Valor Final:	2.900,00
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	bd informática Ltda
Modelo:	bd 1001
Item:	0003
Descrição:	MESA DE ESCRITÓRIO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR/ COM CAVETAS
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	688,27
Valor Final:	510,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA
Modelo:	POLITORNO
Item:	0004
Descrição:	DETECTOR FETAL PORTÁTIL/DIGITAL/DISPLAY
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.387,50
Valor Final:	476,92
Valor Total:	1.907,68
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	MONTSSERRAT
Item:	0005
Descrição:	OXÍMETRO DE PULSO PORTATIL(DE MAO) COM 1 SENSOR
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.497,23
Valor Final:	1.104,00
Valor Total:	3.312,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0006
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL DIGITAL/ ATÉ 16 KG/ MÍNIMO 540 X 290 (MM)/ POSSUI TARA
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.624,25
Valor Final:	732,00
Valor Total:	732,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade

Item:	0007
Descrição:	BALDE/ LIXEIRA CAPACIDADE DE 11 ATÉ 20 L / AÇO OU FERRO PINTADO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,16
Valor Final:	150,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Modelo:	11L
Item:	0008
Descrição:	BALDE A PEDAL AÇO INOX/DE 30L ATÉ 49L
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	386,54
Valor Final:	380,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Modelo:	30L
Item:	0009
Descrição:	APARELHO PARA FOTOTERAPIA (ICTERÍCIA/NEONATOLOGIA) ILUMINAÇÃO/BERÇO EM ACRÍLICO/PAINEL DE CONTROLE MICROPROCESSADO/AJUSTE DE IRRADIANCIA/LED
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.373,70
Valor Final:	8.000,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	LED-PHOTO
Item:	0010
Descrição:	CARRO MACA SIMPLES GRADES LATERAIS/ SUPORTE DE SORO/COLCHONETE/ AÇO INÓX/ ALUMÍNIO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.195,99
Valor Final:	2.313,00
Valor Total:	4.626,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0011
Descrição:	SUPORTE DE HAMPER AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	665,61
Valor Final:	254,00
Valor Total:	1.524,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0012
Descrição:	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL LED/ FLEXÍVEL
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	738,40
Valor Final:	380,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Modelo:	SAC02
Item:	0013
Descrição:	BANQUETA PARA PARTO VERTICAL POLIETILENO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	908,18
Valor Final:	900,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 09/07/2021 14:04:37 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
Nome da Empresa:	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Modelo:	PT

GRACIELY MOREIRA E SILVA

Autoridade Competente